

Circolo Didattico Statale Fano-S.Orso

PON EDUGREEN

	CODICE MEPA	c. unitario	quantità	costo totale
Armadietto in PVC da esterno		178,00	3	534,00
Orto rialzato 120x120x18h		89,00	52	4628,00
Serra a tre piani		42,00	5	210,00
Serra 119x60x60		51,00	3	153,00
Set 3 attrezzi paletta a punta, quadrata e piccolo rastrello		11,90	26	309,40
Tubo irrigazione 25 mt		69,90	3	209,70
Carrello avvolgitubo		39,50	3	118,50
Set 3 attrezzi manico in legno		6,30	17	107,10
Staccionata in legno 120 x 45		15,70	35	549,50
Terriccio 45l		15,00	260	3900,00
badile adulto (140)		23,00	3	69,00
vanga adulto		15,00	3	45,00
Innaffiatoi 2l		7,50	20	150,00
Piante floreali e aromatiche (salvia,		€3,50	15	52,50
Sementi		€4,00	15	60,00
Fioriera in resina		54,4	5	272,00

tot.
(senza
iva) 11367,70
2500,894

totale (iva inclusa)
13868,59